[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	От
	  18.01.2024

	№
	200

О внесении изменений

в постановление главы Чагодощенского

муниципального округа № 185 от 22.12.2023 года.
    В соответствии со статьями 296, 299 Гражданского кодекса РФ, Уставом Чагодощениского муниципального округа Вологодской области, Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Чагодощенского муниципального округа от 10.11.2022 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области:
        1.1 Внести изменения в постановление администрации Чагодощенского муниципального округа № 185 от 22.12.2023 года «О включении земельного участка в состав казны Чагодощенского муниципального округа Вологодской области», изложив подпункт 1.1. в новой редакции:

           «1.1. Включить в состав казны Чагодощенского муниципального округа следующий объект   недвижимого имущества:

               - земельный участок, расположенный по адресу: Вологодская область, Чагодощенский район, п. Смердомский, ул. Заводская, земельный участок 29/1, с кадастровым номером: 35:18:0102007:1156, с площадью 15 кв. м., с балансовой стоимостью 2562 руб. 00 коп. (Две тысячи пятьсот шестьдесят два руб. 00 коп.)»
       1.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Чагодощенского муниципального округа Вологодской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Вологодской области                           Е.М. Власову

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Чагодощенского муниципального округа Власову Е.М.
  Глава округа                                                                                  А. В. Косёнков